304
de promissa omnia partij simpliciter vel impliciter. Eiusmodi us supra
scriptis fatalis cuius prescriptione Terras tribello pauentiv leg
realis quibusvis cuius venditis et defentis non subterfugendo nec
quouis modo eundem Haec uapserit personali Recognitione ad
promissa med iante.

Bieniewska Goraiskie Debet

Comparens personam Coram Officio Actis et Sententibus Castrensis
tan Premyslii Gnoza Szabella de Trezkowice Gnoza Marci
Bieniewski Consortis legitima cum eundem Mariti sui uti futuri
Coniugalis personali assistentia et ultionem ad infra uia recognosca
da consensus ana mente et corpore cans a tunc Actibus uinibz
Iuris omnibus suis quibusvis proprijs et competentibz reiectis
Presenti Vno Castrensi Capibanki Premyslii Jurisdioni quos
ad actum hunc altinet se cum successibz de bonis suis quibz oibz
potate coplenane incorporando atqz subyucendo palam libe
re publicae ac per expressum recognouit Quia ipsa Generosa
Lebwa Goray Gorayski Poillator Terras Chelneky eiusqz postem
summam Mille Quadringentorum florenorum polonicaum modo sim
pliciter debiti mutuo atqz apud ipsam per se Recognoscentem pe
cuniis tenetur atqz Debet Quam quidem summam Suprasam
Mille Quadringentorum florenorum polonicaum eadem Recognoscentem
debet et tenebitur seqz ad eos Successores et super bonis suis quibz
omnibus ad summa pecuniariz quibusvis habitis et habendis eundem
Gnoza Trezkowice vel ipsi Successibz hinc et ab Actus Sentent
pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proxime Ven
turo prompta parata ac indiuisa pecunia solare solvere et coram
Officio Actis presentibus Castrensis Capibanki Premyslii reponere
et relinquere repositam et relictam rursus ab eodem Officio
non effecere necare stare solutionem eundem summa supra
pota tam per se quam per suas quosvis submissos et subordinatos per
Teros non posse nec adinere Idqz sub Vadiis Similibz summa
Suprasam Mille Quadringentorum florenorum polonicaum
per eandem Recognoscentem siue eius Successores tenetur Gnoza
Petro

Petro Gorazki Poillon Temo Chelner (creditoribus vel yb succoribus
 ob non solutionem suam memoratis Nulle Quadringentorum florenor
 poloniarum pro tempore et loco superius expressi per eandem Gnoska
 Jacobellam Brenevska Regnosuerebna suer yb succores ad solu
 uendum succumbens o Pro quo quidem v adis supra scripto modo pre
 missis ad solvendum succumbens ac pro sua maiora principali non
 soluta solvenda statit eandem memoratam Leuz noscens Gnoska Jan
 bella Brenevska vel eius succores ad instaurandam nominatam
 Gnoska Leon Gorazki Poillon Temo Chelner predictorum sui aut
 eius posterorum ad officium proressor castrore capitane Premy
 gliente extunc recessu supra scripto quod ad respondendum spectat me
 morante semper in primis castrore termino tanquam promptoris
 stare iurisdictione respondere v adum statum lucere Inspectum
 hinc satisfacere ac omne iudicatis patri debeat et tenebitur. Sed
 ac suis succores ad eadem omnia inscribit et obligat p d d b
 Illam terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
 consequentes causas eundem termino semper peremptorio ve
 ra informitate pro maiori memorantibus succorum legatione
 intra vel extra regnum servatis militum ad munimenta
 Eiusdem vel alij quibusvis aliorum et legalibus impoventur
 non differendo ad iudicem pro se vel alio quavis officio stat
 iudicem Premy gliem Chelner sibi non receptis Nullius Mo
 toris appellaciones ac eorum prosequores faciendo ac p d m p s a
 omnia p d m p s a r i p h i b y vel o p h e a h Eiusdem suscipiendos
 factis eius p d m p s a r i p h i b y Terrestri bello Conuentiones ac
 talis quibusvis iuris venery et defecis non subterfuges nec iudicis
 uis eiusdem Haesual p d m p s a r i p h i b y reynoc ad p d m p s a r i p h i b y

Terlecki Terleckiema Obligat

Comparens personamoram officio Actis presentibus p d m p s a r i p h i b y
 can Premy gliem Nobis constitantibus Terlecki d d m p s a r i p h i b y
 Jacobo Terlecki filius satus mente et corpore eandem a totis d d m p s a r i p h i b y
 Iuris iudicioribus suis quibusvis propriis et conpeteris reuocato
 Presenti vero castrore capitane Premy gliem iurisdictioni quod ad
 eandem hunc attinet se cum succoribus ac bonis suis gati omnibus

postulato et